Администрация
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018  № 42

   О начале отопительного сезона

	В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха ниже 8 ֗С в течении 5 суток администрация Куканского сельского поселения Хабаровского  района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Начать отопительный период 2018-2019гг.  12 октября 2018г.
	2.Руководителям бюджетных учреждений, имеющих собственные источники теплоснабжения, самостоятельно определять необходимость включения  отопительного оборудования, в зависимости от температуры наружного воздуха.
	3.Руководителю МУП "Куканское" (Емельяненко Ю.С.), выполнить необходимые мероприятия, связанные с началом отопительного сезона и обеспечить подачу тепловой энергии для МКОУ СОШ с. Кукан, МКДОУ "Детский сад" с. Кукан,  администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в срок, установленный настоящим Постановлением.
	4.Настоящее Постановление опубликовать в Информационном Бюллетене.
	5.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            И.С. Кузнецов